
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor provozu silničních vozidel

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 13.08.2024

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 15.12.2024 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě Rámcové smlouvy o poskytování
odborných poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy2023+  č. S-41-330/2023
uzavřené dne 05.10.2023 a na základě Písemného
pokynu č. 150/2024/4/v1 ze dne 10.07.2024 u Vás
objednáváme služby nad rámec provozní podpory
EUCARISu dle nabídky  číslo  CEN/1000/1337/2024
ze dne 18.07.2024.

Předmětem této objednávky je připojení Celní
správy k EUCARISu, modulu TOLL, a to ke
službám, které jsou předmětem Směrnice
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/520 ze
dne 19. března 2019 o interoperabilitě
elektroniíckých systémů pro výběr mýtného a
usnadnění přeshraniční výměny informací týkajících
se nezaplacení silničních poplatků v Unii.

Tato objednávka řeší konfigurační, konzultační a
testovací práce, které umožní Celní správě využít

1 * 354 614,7000 354 614,70

Objednávka č.: MD2401052

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

stávající implementaci modulu TOLL, systému
EUCARIS, kteý je vyvíjen nizozemským  úřadem
RDW.  

Celková cena za poskytnuté plnění nepřekročí
částku 293 070,00 Kč bez DPH, t.j.354 614,70
včetně DPH za 29,5 čověkodní (2 čld
administrativa).
Uvedená cena je cenou maximální.

Výstupy budou přebírány a následně akceptovány v
tištěné či elektronické podobě, či v podobě osobních
konzultací.
Fakturace se bude realizovat  v roce 2024,  a to na
základě měsíční zprávy (dle skutečně provedených
prací), která bude shrnovat činnosti a dosažené
výsledky projektu.  

Termín plnění objednávky je od 01.09.2024 do
15.12.2024.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 354 614,70

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
150/2

Odbor provozu silničních vozidel

Tel.:

Fax:

Email

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2401052

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


